第１号様式（第５条関係）
神戸町次世代自動車購入費補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日
神戸町長　様
　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
（事業所にあっては町内
の事業所等の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
（事業所にあってはその名称
及び代表者の氏名並びに
町内の事業所等の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり神戸町次世代自動車購入費補助金の交付を申請します。
	車　両　区　分

	燃料電池自動車

	電気自動車

	プラグインハイブリッド自動車

	登録年月日
	年　　　月　　　日

	自動車登録番号
又は車両番号

	車名

	車両本体価格（税抜）
（補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

・神戸町次世代自動車購入費補助金交付申請に係る住民基本台帳の閲覧に関して同意します。
・町税の納付状況について町が確認することに同意します。

　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　氏名
【添付書類】
□　購入した次世代自動車の自動車検査証の写し
　（電子化された自動車者検証の場合は、自動車検査証記録事項の写しも併せて提出が必要）
□ 領収書等（車両本体の全額分の購入経費が分かるもの）の写し（□購入者名）

□ 納品請求書等（車両本体の購入経費が分かるもの）の写し

（□　車両販売店等発行　□車両番号等　□購入者名）

□ 誓約書（様式第２号）

□ 補助金等交付請求書（様式第５号）

※申請者の口座番号が確認できるもの（通帳の写し等）をお持ちください。
	年　　　　　月　　　　　日
	確認印

	町税滞納状況確認